
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢] コース名

パラダイスゲレンデ
主審 矢野　美歩 [京都中体連] スタート地点 1220m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 吉田　和生 [京都高体連] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [京都] コースセッター 嶋田　健人 [野沢]
前走者 - A - 谷口　大海 前走者 - A - 谷口　大海
前走者 - B - 市田　理子 前走者 - B - 市田　理子

旗門数 35(34) スタート時間 10:00 旗門数 35(34) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 1 33.73 35.69 1:09.42 0.00
2 11 902029 大家　千夏 京都光華中学校 2 36.41 39.23 1:15.64 65.41
3 6 003059 由良　未珠季 網野中学校 3 41.06 42.75 1:23.81 151.32
4 12 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 2 43.36 43.09 1:26.45 179.08
5 5 907148 水田　杏香 立命館中学校 3 42.12 44.55 1:26.67 181.40
6 15 901197 川邉　結衣 同志社女子中学校 3 43.36 44.94 1:28.30 198.54
7 2 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 1 44.41 46.86 1:31.27 229.77
8 9 907149 菊池　ひな 立命館中学校 2 45.32 46.05 1:31.37 230.82
9 4 042153 二橋　星日 同志社中学校 2 45.99 46.78 1:32.77 245.54

10 13 901198 高宮　寛子 同志社女子中学校 3 45.50 48.41 1:33.91 257.53
11 7 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 2 47.10 47.44 1:34.54 264.15
12 3 901202 中村　麻鈴 同志社女子中学校 3 48.02 48.49 1:36.51 284.87
13 17 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 2 50.16 51.07 1:41.23 334.50
14 16 901210 福田　莉子 同志社女子中学校 2 51.65 51.87 1:43.52 358.59
15 14 907151 高田　友希 立命館中学校 2 50.77 53.03 1:43.80 361.53
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 回転

公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 19 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 2 53.23 55.70 1:48.93 415.48
17 20 901208 亀田　梨夏 同志社女子中学校 2 55.29 54.75 1:50.04 427.15
18 21 901214 駒井　千陽子 同志社女子中学校 2 55.19 56.67 1:51.86 446.29
19 18 901216 内田　菜々 同志社女子中学校 2 1:04.70 1:00.65 2:05.35 588.14
20 22 901213 加藤　彩愛 同志社女子中学校 2 1:04.98 1:03.87 2:08.85 624.95

DID NOT START [1st RUN] 1
1 宮崎　梨世 田辺中学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
10 901200 往西　沙和奈 同志社女子中学校 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

竹井 元紀



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 1 217.20 185.00 0.00
2 11 902029 大家　千夏 京都光華中学校 2 254.21 185.00 65.41
3 6 003059 由良　未珠季 網野中学校 3 408.85 185.00 151.32
4 12 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 2 404.92 185.00 179.08
5 5 907148 水田　杏香 立命館中学校 3 480.13 185.00 181.40
6 15 901197 川邉　結衣 同志社女子中学校 3 999.99
7 2 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 1 999.99
8 9 907149 菊池　ひな 立命館中学校 2 565.27
9 4 042153 二橋　星日 同志社中学校 2 999.99

10 13 901198 高宮　寛子 同志社女子中学校 3 499.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 8 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 1 185.00
2 11 902029 大家　千夏 京都光華中学校 2 185.00
4 12 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 2 185.00
3 6 003059 由良　未珠季 網野中学校 3 185.00
5 5 907148 水田　杏香 立命館中学校 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 577.21

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 127.279

四捨五入 127.28
ペナルティ計算値 127.28

適用ペナルティ 160.00

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

竹井 元紀


